EDITAL Nº 01/2025 – RESULTADO FINAL – EEEP FRANCISCO PAIVA TAVARES

O DIRETOR GERAL DA ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL FRANCISCO PAIVA TAVARES, PROFESSOR
FRANCISCO DE ASSIS BENTO DA SILVA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E FUNDAMENTAIS, CONFORME EDITAL Nº

01/2025 – INSCRIÇÕES PARA MATRÍCULAS NO ANO LETIVO 2026, TORNA PÚBLICO OS RESULTADOS FINAIS DAS(OS)
ESTUDANTES CLASSIFICADOS.

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – COTA (ESTUDANTE PcD)

NOME DO ALUNO

DATA DE

NASCIMENTO
LP ART ENR

ED.

FIS

LIN.

EST
HIS GEO CIE MAT

MÉDIA

FINAL
SITUAÇÃO

1 JUCELIO SILVA SOUSA FILHO 13/09/2010 9,57 9,42 9,64 9,86 9,90 9,73 9,45 9,78 9,80 9,68 APROVADO(A)

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – REDE PARTICULAR

RESULTADO / COTAS (ALUNOS QUE RESIDEM NOS BAIRROS: CENTRO E VILA NOVA)

SEM CANDIDATOS INSCRITOS

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – REDE PARTICULAR

RESULTADO /AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME DO ALUNO

DATA DE

NASCIMENTO
LP ART ENR

ED.

FIS

LIN.

EST
HIS GEO CIE MAT

MÉDIA

FINAL
SITUAÇÃO

1 MARISA MACIEL FARIAS 8/10/2010 9,87 9,61 - 9,90 10,00 9,89 9,92 9,98 9,96 9,89 APROVADO(A)

2 LARA EMILLY BATISTA AMORIM 14/10/2010 9,56 9,75 9,83 9,13 9,38 9,88 9,25 9,75 9,33 9,54 APROVADO(A)

3 MARIA LOUYSE RIBEIRO FACUNDO 23/5/2010 9,59 9,63 8,89 9,83 9,49 9,22 9,63 9,36 9,13 9,42 APROVADO(A)

4 MARIA SOPHYA ARAUJO HONORATO 28/9/2010 9,40 9,37 - - 9,89 9,40 9,38 8,91 9,22 9,37 APROVADO(A)

NOME DO ALUNO

DATA DE

NASCIMENTO
LP ART ENR

ED.

FIS

LIN.

EST
HIS GEO CIE MAT

MÉDIA

FINAL
SITUAÇÃO

5 SÂMILLY LORENN OLIVEIRA DE SOUSA 20/12/2010 9,31 9,78 9,39 9,50 9,43 9,18 9,07 9,16 8,61 9,27 APROVADO(A)

6 ALANA MAIRA COELHO MARINHO 3/4/2011 9,40 9,53 9,04 9,73 9,52 8,73 9,29 8,91 9,14 9,26 APROVADO(A)

7 ANA SOPHIA PEREIRA DOS SANTOS 27/10/2010 9,88 9,75 9,50 8,63 9,25 8,88 9,00 9,33 9,00 9,25 APROVADO(A)

8 AGATHA ABREU SILVA 23/11/2010 8,70 9,49 9,11 9,38 9,34 8,89 9,23 9,37 8,88 9,16 APROVADO(A)

9 BIANCA MARIA ABREU INACIO 26/7/2011 8,83 9,26 9,20 9,48 9,22 8,87 8,88 9,32 9,29 9,15 APROVADO(A)

10 LUIZ OTÁVIO LAURÊNIO MAGALHAES 28/11/2011 8,54 9,60 9,13 9,25 9,01 9,08 9,32 9,07 8,50 9,05 BANCO

11 EMILLY LORI MOREIRA MACEDO FERREIRA 12/12/2010 8,93 9,08 8,73 9,37 8,70 8,83 9,12 8,46 8,77 8,89 BANCO

12 JOÃO VICTTOR SOUSA BARRASO 15/7/2010 8,75 8,50 9,25 8,75 8,50 8,25 8,25 9,38 8,88 8,72 BANCO

13 ANA LARA CHAVES SANTOS 9/11/2010 8,08 9,48 - - 8,58 8,87 8,63 8,37 7,82 8,55 BANCO

14 PEDRO LUCAS SILVA DE OLIVEIRA 19/9/2010 8,25 8,38 8,75 8,75 8,25 7,88 8,25 8,62 8,75 8,43 BANCO

15 VANESSA SILVA NASCIMENTO 27/10/2010 8,44 8,60 7,96 8,79 8,25 8,21 8,21 8,46 8,12 8,34 BANCO

16 PEDRO CESAR LOPES SOARES 13/12/2010 7,49 8,84 - - 8,46 8,20 7,85 7,52 8,91 8,18 BANCO

17 EMILLY ROCYCLER SOUSA MAURICIO 26/12/2010 7,97 8,16 - - 8,28 8,36 8,26 7,93 7,77 8,10 BANCO

18 FRANCISCA ANDREIA BARROS GOMES 22/7/2010 7,78 8,50 8,08 7,75 8,00 7,69 8,00 8,25 8,21 8,03 BANCO

19 ARIEL FERREIRA DOS SANTOS 5/1/2011 7,65 7,95 7,85 8,65 7,95 7,73 7,25 8,06 7,38 7,83 BANCO

20 FRANCISCO YAGO DAVID MESQUITA COSTA 24/11/2010 7,25 8,13 8,13 8,13 7,13 7,00 7,38 7,29 7,88 7,59 BANCO

21 FRANCISCO EDSON CHAGAS ROBERTO FILHO 29/7/2025 7,13 7,75 7,50 7,63 7,19 7,50 7,38 8,04 7,25 7,48 BANCO

22 EDUARDO MIGUEL BRITO PIRES 4/10/2010 7,58 7,41 7,38 8,41 7,36 6,82 7,20 7,30 7,30 7,42 BANCO

23 KÊVYN MARQUES DE MELO 24/10/2008 7,26 7,48 - - 6,54 7,77 7,64 6,53 5,71 6,99 BANCO

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – REDE PÚBLICA

RESULTADO / COTAS (ALUNOS QUE RESIDEM NOS BAIRROS: CENTRO E VILA NOVA)

NOME DO ALUNO

DATA DE

NASCIMENTO
LP ART ENR

ED.

FIS

LIN.

EST
HIS GEO CIE MAT

MÉDIA

FINAL
SITUAÇÃO

1 MARIA ILANA LEAL BRAGA 13/5/2011 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 9,50 9,88 9,69 10,00 9,90 APROVADO(A)

2 GABRIEL DA SILVA AGOSTINHO 5/9/2010 9,00 8,25 8,75 8,88 7,92 9,00 8,33 9,33 8,25 8,63 APROVADO(A)

3 ANNA LUIZA VINUTO CAVALCANTE 28/2/2011 8,53 9,00 9,00 9,75 8,08 8,75 9,00 7,48 7,38 8,55 APROVADO(A)

4 ANA ADRIELLY FREITAS RODRIGUES 10/3/2011 8,08 8,00 9,00 9,58 8,25 8,42 8,46 8,65 8,04 8,50 APROVADO(A)

5 FRANCISCO WESLEY FREITAS CASSIANO 26/10/2010 7,15 8,08 9,00 8,71 8,00 7,58 8,29 7,07 6,63 7,83 APROVADO(A)

6 JOÃO VITOR DANIEL ARAUJO 22/5/2010 6,67 7,71 7,50 6,79 7,50 7,46 7,71 7,00 5,71 7,12 APROVADO(A)

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – REDE PÚBLICA

RESULTADO /AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME DO ALUNO

DATA DE

NASCIMENTO
LP ART ENR

ED.

FIS

LIN.

EST
HIS GEO CIE MAT

MÉDIA

FINAL
SITUAÇÃO

1 FRANCISCA JENYKELE DA SILVA 3/4/2011 9,67 10,00 9,75 10,00 9,50 9,67 9,96 9,73 10,00 9,81 APROVADO(A)

2 FRANCISCA LAVIGNIA DE PAULO DA SILVA 7/6/2010 9,25 9,50 9,92 10,00 9,50 9,83 9,13 9,69 9,63 9,60 APROVADO(A)

3 ANA LÍVIA VIANA SOUSA 10/1/2011 9,38 9,75 9,50 9,17 9,00 9,50 10,00 9,00 10,00 9,48 APROVADO(A)

4 ANALICE RODRIGUES MÁXIMO 19/9/2010 9,54 9,75 9,75 9,88 9,07 9,49 9,50 8,86 9,38 9,47 APROVADO(A)

5 FRANCISCO FABRÍCIO MARTINS VERAS 14/11/2010 9,87 8,75 9,98 9,06 9,41 9,92 9,94 9,96 7,96 9,43 APROVADO(A)

6 LARA DESIREE DIAS BARROSO 25/11/2010 9,08 10,00 9,75 9,75 9,00 9,46 9,61 8,96 9,13 9,41 APROVADO(A)

7 GUSTAVO BARBOSA MARINHO DOS SANTOS 28/11/2010 9,04 8,88 9,71 9,46 9,50 9,68 9,67 9,50 9,19 9,40 APROVADO(A)

8 MARIA LARISSA SANTIAGO DE OLIVEIRA 24/12/2010 9,25 9,25 9,25 10,00 8,88 9,50 9,46 9,07 9,75 9,38 APROVADO(A)

9 ANTONIO RAELL PINHO GOMES 13/1/2011 9,25 9,00 9,50 9,50 9,50 9,00 9,00 9,50 9,50 9,31 APROVADO(A)

10 LORENA SANTOS LOPES 13/9/2010 9,25 9,25 9,75 9,50 9,50 9,00 9,25 8,75 9,00 9,25 APROVADO(A)

11 PEDRO LUCAS NOBRE PEREIRA NUNES 28/9/2010 9,23 8,83 9,25 9,40 9,25 9,13 9,75 9,13 9,13 9,23 APROVADO(A)

12 KARLA EVELLYN FREITAS FERREIRA 24/12/2010 9,50 9,21 9,38 9,06 9,25 9,25 9,13 9,14 8,96 9,21 APROVADO(A)

13 MARIA KÁLLITA DA SILVA FREITAS 8/5/2010 9,44 9,75 9,00 8,73 9,07 8,88 8,96 9,04 9,22 9,12 APROVADO(A)

14 JOSÉ NICOLAS DOS SANTOS DA SILVA 15/8/2010 8,73 9,75 9,00 9,25 8,75 9,25 9,25 8,90 8,75 9,07 APROVADO(A)

15 VITÓRIA HELLEN RAMALHO DA SILVA 3/12/2010 8,79 9,13 9,25 9,71 9,00 8,96 9,46 8,73 8,38 9,04 APROVADO(A)

16 FRANCISCO MIQUEIAS OLIVEIRA SOUSA 20/6/2010 8,74 9,25 9,33 9,04 8,46 9,04 9,54 8,54 8,83 8,98 APROVADO(A)

17 LUIZ GUSTAVO LOPES SANTIAGO 15/9/2010 9,25 9,50 9,25 8,75 9,00 9,00 8,75 8,75 8,50 8,97 APROVADO(A)

18 ANA CLAUDIA SANTOS FREITAS 9/1/2011 9,10 8,92 9,08 9,08 7,88 9,00 9,17 9,21 9,22 8,96 APROVADO(A)

19 ARIEL JEIEL PAULINO DOS SANTOS 20/04/2010 8,80 9,48 9,75 9,21 8,92 8,75 9,25 8,00 8,25 8,93 APROVADO(A)

20 ANTONIO PABLO LIMA OLIVEIRA 24/5/2010 8,52 8,46 9,88 8,75 9,00 8,63 9,33 8,58 9,23 8,93 APROVADO(A)

21 MARIA VITORIA MENDES QUEIROZ 24/3/2011 8,58 9,25 8,96 9,75 8,92 8,88 8,75 8,61 8,54 8,91 APROVADO(A)

22 ANA CARINA GOMES CRUZ 31/8/2010 8,75 9,33 9,17 8,88 8,92 8,88 8,58 8,58 8,83 8,88 APROVADO(A)

23 MARIA EDUARDA DE SOUSA RODRIGUES 10/10/2010 8,24 9,15 9,08 9,13 8,48 8,80 8,85 8,78 8,70 8,80 APROVADO(A)

24 GABRIEL FLORENCIO DOS SANTOS 26/4/2010 9,13 8,75 9,25 9,00 9,23 8,88 8,50 8,25 7,71 8,74 APROVADO(A)

25 ISIS MARIA SOUSA GOMES 29/12/2010 8,28 9,18 9,05 9,28 8,32 9,01 8,51 8,48 8,50 8,73 APROVADO(A)

26 ANA PRISCILLA TEIXEIRA ALMEIDA 27/7/2010 8,50 9,08 9,17 9,08 8,75 8,71 8,58 8,42 8,17 8,72 APROVADO(A)

27 JOSÉ THALYSON VASCONCELOS MENDONÇA 23/2/2011 8,11 8,50 9,25 8,96 7,97 8,63 8,78 8,69 9,08 8,66 APROVADO(A)

28 CARLOS RUAN GOMES ARRUDA 3/4/2010 8,10 8,92 8,42 8,08 8,92 8,46 9,17 8,88 8,92 8,65 APROVADO(A)

29 DEBORA BEZERRA DA SILVA 3/8/2010 8,05 8,88 9,63 8,67 8,57 9,00 8,92 7,79 7,85 8,59 APROVADO(A)

NOME DO ALUNO

DATA DE

NASCIMENTO
LP ART ENR

ED.

FIS

LIN.

EST
HIS GEO CIE MAT

MÉDIA

FINAL
SITUAÇÃO

30 FRANCISCO GABRIEL DA SILVA FLOR 19/2/2011 8,78 8,46 8,80 9,42 8,25 8,67 8,96 8,04 7,63 8,56 BANCO

31 ANA JULIA MARQUES FERNANDES 14/1/2011 8,24 8,71 8,83 9,00 8,17 8,61 8,17 8,79 8,41 8,55 BANCO

32 JOÃO PEDRO SOUSA NASCIMENTO 27/3/2025 7,96 8,67 9,42 8,44 8,23 8,46 9,25 8,00 8,25 8,52 BANCO

33 LUANA OLIVEIRA SIMÃO 16/7/2010 9,00 8,75 8,25 8,25 8,50 8,50 8,25 8,50 8,50 8,50 BANCO

34 SUZANA EDUARDO LOPES 24/3/2011 8,75 8,83 9,50 8,00 8,17 8,25 8,92 8,25 7,63 8,48 BANCO

35 IASMIM SILVA TAVARES 27/3/2011 8,63 8,26 8,57 8,62 7,61 7,79 8,57 8,83 9,10 8,44 BANCO

36 ANA CLARA SOUSA VENÂNCIO 9/2/2011 8,00 8,75 8,58 8,25 9,00 9,00 8,75 8,25 7,25 8,43 BANCO

37 ANA RAQUELE DE SOUZA 9/8/2010 8,00 8,53 8,90 7,92 8,54 9,50 8,83 7,71 7,42 8,37 BANCO

38 LUAN KAYC LOPES SARAIVA 6/7/2010 7,75 8,50 8,50 8,08 8,25 8,75 9,00 7,96 8,25 8,34 BANCO

39 MATEUS DA SILVA GOMES 6/12/2010 7,52 8,42 9,00 9,00 8,42 8,25 8,00 8,50 7,92 8,34 BANCO

40 MIGUEL FREITAS MATOS 13/11/2009 8,25 8,50 8,25 8,00 8,75 8,00 7,75 8,25 9,25 8,33 BANCO

41 ANA CLARA PEDROSA MARREIRO 9/5/2010 7,63 8,75 8,83 8,42 8,75 8,04 8,00 8,50 7,27 8,24 BANCO

42 ANNA STHEFANNY SILVA NASCIMENTO 10/5/2010 8,00 8,50 8,25 8,75 8,17 7,93 7,79 8,08 8,69 8,24 BANCO

43 GEAN CARLOS MARINHO PAIVA 3/7/2010 8,60 8,25 8,58 8,58 7,33 7,50 8,18 8,50 8,41 8,22 BANCO

44 ANTÔNIO WALLACE QUEIROZ SANTOS 14/7/2010 7,13 8,25 8,71 8,25 8,17 8,46 8,00 8,13 8,88 8,22 BANCO

45 FRANCISCO LEVI LIMA SOARES 27/10/2010 8,16 8,25 9,04 8,00 7,67 8,28 7,92 8,00 7,96 8,14 BANCO

46 EDUARDO BRASIL DELFINO 29/8/2011 7,83 7,58 8,42 8,67 8,42 8,42 8,08 8,67 7,17 8,14 BANCO

47 MATHIAS MOREIRA DA COSTA 25/3/2011 8,29 7,33 7,75 9,21 7,83 7,75 8,00 8,04 8,75 8,11 BANCO

48 ERIVELTON PAZ DE ARAÚJO 22/5/2010 8,00 8,33 8,58 8,08 8,17 8,17 7,58 8,42 7,17 8,06 BANCO

49 LUIS OTAVIO SANTOS SILVA 18/10/2010 7,07 8,05 8,67 8,09 8,03 8,63 7,92 8,21 7,79 8,05 BANCO

50 MARIA ISADORA SOUSA OLIVEIRA 2/3/2011 7,47 8,63 8,63 8,67 7,92 8,54 8,08 7,33 7,23 8,05 BANCO

51 FRANCISCO JADYSON SOUSA BARROS 27/8/2010 7,51 7,25 7,75 9,08 7,92 8,04 7,79 8,15 8,88 8,04 BANCO

52 EDUARDO NUNES DE SOUZA 3/5/2010 7,04 8,17 8,75 9,25 7,29 7,67 7,92 8,00 8,13 8,02 BANCO

53 ANA REBECA DE MOURA SOARES 10/6/2010 7,54 7,46 8,67 9,46 8,00 8,17 8,25 7,29 7,38 8,02 BANCO

54 THALYSSON EVERTON VITORIANO DA SILVA 26/05/2010 6,79 9,00 8,46 8,54 7,42 7,96 8,08 8,63 7,02 7,99 BANCO

55 JOÃO GUILHERME DINIZ PINTO 5/10/2010 8,11 8,25 8,00 8,58 7,51 8,03 7,42 7,56 8,43 7,99 BANCO

56 ENZO ALVES DO NASCIMENTO 26/11/2010 8,63 8,00 8,33 8,42 7,50 8,33 8,25 7,46 6,67 7,95 BANCO

57 WERVERTON DOS SANTOS CABRAL 28/6/2010 7,46 9,17 8,25 9,25 7,92 7,00 7,29 7,08 6,53 7,77 BANCO

58 ANTONIO ADGLIEVEL FREIRES MARTINS JÚNIOR 19/3/2010 7,31 8,08 7,63 8,08 6,94 7,83 7,75 7,58 7,63 7,65 BANCO

59 ANA LOHANY MESQUITA ALMEIDA 28/1/2011 7,79 7,50 8,67 7,00 7,67 7,17 8,00 6,79 6,83 7,49 BANCO

60 ANDERSON LIMA CIRIACO 25/5/2010 7,04 8,08 7,67 7,67 7,38 7,58 7,63 7,42 6,65 7,46 BANCO

61 ELOANNY MENDONÇA DA SILVA 9/3/2011 7,29 8,21 7,71 8,22 7,79 7,67 7,25 6,50 6,39 7,45 BANCO

62 NARA RILLARY MOURA RUFINO 23/2/2011 7,75 8,00 7,50 7,50 8,25 6,50 7,25 7,25 6,75 7,42 BANCO

63 MANUELLY GOMES DE FREITAS 11/6/2009 6,60 7,58 8,38 8,43 6,50 7,40 7,46 7,33 6,87 7,39 BANCO

64 MARIANA OLIVEIRA CARPINO 31/8/2010 7,01 7,75 7,67 8,08 7,33 7,00 6,79 7,21 6,83 7,30 BANCO

65 MARIA HILDEANE FREITAS LIMA 14/4/2010 6,70 7,83 7,46 7,65 6,75 7,13 7,00 7,25 7,72 7,28 BANCO

66 CLAUDIO YURI ALVES SANTOS 30/6/2010 7,25 7,75 7,25 7,75 7,25 7,50 6,75 7,00 7,00 7,28 BANCO

67 FRANCISCO KAUÃ CALIXTO SOUSA 2/6/2009 6,55 7,46 7,83 7,75 6,50 7,00 6,75 8,04 6,70 7,18 BANCO

68 JANDERSON DA SILVA SILVINO 20/3/2010 6,38 7,71 7,75 7,63 7,44 6,92 6,71 6,50 6,50 7,06 BANCO

69 ANTONIO DIAS SILVA 9/9/2010 6,69 6,75 6,75 7,69 6,92 7,46 7,71 7,08 6,53 7,06 BANCO

Francisco de Assis Bento da Silva

Diretor Geral

Caridade, 23 de dezembro de 2025